
0001 HEROICA ZITACUARO

0107 LA PALMA

0032 CEDANO

0053 EL ESCOBAL

0078 LOMA LARGA

0064 LA GIRONDA

0163 LA MESA DE LOMA LARGA

0086 RANCHO MANGA DE CLAVO

2638

2658

2585

2632

2637

2584

2610

2578

2583

2580

2586

2597

2595

2609

2620

2596

25872639

2582

2579

2611

2588

2581

2602

2608

2591

2603
2646

2592

2600
2607

2590
2599

2589

2604

2593
2594

2598

2614

2601

2615

2606
2605

26132619 2612 FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 160 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:16,000

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2580    TIPO: MIXTO

03

MICHOACAN 16

ZITACUARO 113
    

HEROICA ZITACUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


